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REF: NGO Udviklingsplanen ”Bongo Camping” v/ Kikundi cha Utalii Mbeya (KUMBE), Tanzania, og Bongo 

Development Tourism (BDT), Danmark. 

 

UDVIKLINGSMÅL FOR PROJEKTETS NÆROMRÅDE 

  

Som det står beskrevet i projektmappen for udviklingsplanen Bongo Camping, er samarbejdet med 

landsbybeboerne i Kibisi, i bydistriktet Tukuyu, som er det område hvor projektet påbegyndes, 

blandt de vigtigste formål. I det følgende er fremsat foreningernes planer for udvikling i landsbyen 

Kibisi, byområdet Tukuyu, i samråd med lederne i lokalområdet. Disse udviklingsmål skal indfries i 

forbindelse med udførelsen af udviklingsplanen Bongo Camping, idet det forudsættes at 

foreningerne gennemfører den 2-årige plan med succes. Efter at have gennemført udviklingsplanen 

tilfredsstillende, vil venskabsforeningerne KUMBE og BDT hjælpe landsbyen Kibisi med to 

følgende indsatser ifm. det 3. år af Bongo Camping:  

  

- 1. Forbedring af den vej i Kibisi, som forbinder hovedvejen med Bongo Camping. Via 

forbedringen af denne vej kan mange gæster såvel som lokale beboere få glæde af en mere 

optimal transportmulighed. P.t. er vejen lavet af sand og jord. Med nærværende plan, vil 

KUMBE stå for en forbedring af vejen, der vil gøre det lettere for biler at passere, især i 

regnvejr. På den måde vil såvel lokal transport som turisme blive udviklet i Kibisi.     

 

- 2. Undervise elever i Kibisi landsby om HIV/AIDS. Foreningen KUMBE, som har 

kapacitet inden for undervisning i AIDS og problemets løsningsmodeller, vil sammen med 

Kibisi Primary School lægge et skema for aidsarbejde på skolen. Formålet er, at eleverne på 

denne skole skal have en mulighed for at udbygge bevidstheden om at beskytte sig selv 

imod AIDS i deres tilværelse fremover.   

 
VI, SOM I SAMRÅD HAR FREMSAT DISSE FORMÅL, ER DE FØLGENDE: 
 
Formanden for KUMBE Formanden for BDT    Formanden for Kibisi Skoleinspiktøren          
Eddie Mwangalaba Kasper Gram-Hansen John Kanyiki  Bw. Olomi 
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